

SMLOUVA O DÍLO
č. PÚ/05 S/2023

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel:

za kterého jedná:
se sídlem:

kontakt:

IČ:

DIČ:

Město Sedlčany

Ing. Ivan Janeček, starosta
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

00243272

CZ00243272

a

2. Zhotovitel:

za kterou jedná:

se sídlem:

Bankovní spojení:

IČO:

DIČ:

1.SčV, a.s.

Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M
– generální a technický ředitel
- ve věcech smluvních a technických

Ke Kablu 971, 100 00 Praha 10

KB Příbram, 51-8082990277/0100

47549793

CZ 47549793

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíle B, vložce 10383.

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele následující dílo:
"Sedlčany – I. Votická, přeložka vodovodního řádu" a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.

II.

Rozsah díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto rozsahu:

kompletní dodávka smluveného díla v souladu s položkovým rozpočtem č.1
vypracovaným společností 1.SčV, a.s., schváleným objednatelem a tvořícím nedílnou
součást této smlouvy.

III. **Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje dílo provést:

zahájení od 2.5.2023

ukončení do 14.7.2023

Pokud zhotovitel provede dílo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně dokončené dílo od zhotovitele převzít i v tomto nabídnutém zkráceném termínu.

2. V případě nepředvídatelných okolností v rámci stavby, které zhotovitel ani při vynaložení odborného péče nemohl při převzetí stavby díla předvídat, či při mimořádně nevhodných povětrnostních podmínkách pro práce na díle, bude tato skutečnost zhotovitelem zaznamenána ve stavebním deníku a lhůta pro předání díla se automaticky prodlouží o dobu, po kterou takové nepředvídatelné okolnosti v rámci stavby nebo nevhodné povětrnostní podmínky pro práce přetrvávaly.
3. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou cenu podle čl. IV. této smlouvy.

IV. **Cena za dílo**

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II. této smlouvy byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu s platnými cenovými předpisy a na základě předběžné cenové kalkulace zhotovitele. Objeví-li se při provádění díla potřeba smluvními stranami nepředpokládaných a do rozpočtu nezahrnutých činností (vícepráce), může zhotovitel požadovat uhrazení ceny zvýšené o takto dodatečně účelně vynaložené náklady.
2. Cena za zhotovení díla činí **3 181 032,37 Kč bez DPH**, která bude účtována v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
3. Cena za dílo dle položkového rozpočtu č.1 činí:

Cena 3 181 032,37 Kč bez DPH

V. **Platební podmínky**

1. Podkladem pro úhradu ceny za provedení díla bude faktura vystavená zhotovitelem. Konečná faktura bude vystavena po předání díla a bude splatná do 30ti dnů ode dne doručení objednateli na adresu: Městský úřad Sedlčany, náměstí T. G. Masaryka 32, 264 80 Sedlčany

Faktura bude obsahovat tyto náležitosti:

- označení zhotovitele a objednatele, sídlo, IČO, DIČ,
- číslo smlouvy,
- číslo faktury,
- datum vystavení faktury,

- datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - den splatnosti,
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit,
 - účel platby
 - náležitosti dle zákona o DPH v platném znění,
 - fakturovaná částka,
 - zahrnuté zálohy již uhrazené objednatelem.
 - razítko a podpis oprávněné osoby
2. Zhotovitel nepožaduje zálohu na provedení díla.

VI.

Podmínky a způsob provedení díla

1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. II odst. 1.1 na své náklady a na vlastní nebezpečí ve lhůtě podle čl. III odst. 1 této smlouvy a za smlouvenou cenu uvedenou v čl. IV této smlouvy.
2. Zhotovitel je povinen zachovávat na staveništi čistotu a pořádek, zejména je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Dále je zhotovitel povinen zajistit bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků a dalších osob přítomných na staveništi.
3. Objednatel odpovídá za to, že řádný průběh prací nebude rušen zásahy třetích osob.
4. Zhotovitel je povinen použít pro zhotovení smlouveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe vyhovující stanoveným a smlouveným požadavkům na předmět díla.
5. Zhotovitel zajistí uložení stavební sutě a ekologickou likvidaci stavebních odpadů a doloží doklady o této likvidaci, včetně úhrady poplatků za toto uložení, likvidaci a dopravu. Tímto se zhotovitel považuje za původce takto vzniklých odpadů.

VII.

Komplexní vyzkoušení díla

1. Předpokladem předání a převzetí díla je provedení zkoušek předepsaných zvláštními předpisy, závaznými normami. Dílo se považuje za dokončené úspěšným provedením takových zkoušek. Doklady o těchto zkouškách budou předány společně s dílem.

VIII.

Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla po ukončení zkoušek dle článku VII této smlouvy. Objednatel je povinen dílo neprodleně převzít.
2. Při předání díla bude podepsán protokol o předání a převzetí díla a jeho ucelených částí zástupcem objednatele a zástupcem zhotovitele.
3. Dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato i tehdy, když v protokolu o předání a převzetí díla budou uvedeny vady a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání uplynulému a bezpečnému provozu a užívání díla.

4. Má-li dílo nebo jeho část vady a nedodělky a nejde-li o vady a nedodělky podle předchozího odstavce, je objednatel oprávněn odmítnout dílo nebo jeho část převzít. Smluvní strany jsou povinny o tom sepsat zápis, ve kterém objednatel uvede důvody nepřevzetí díla nebo jeho části a zhotovitel uvede k vytýkaným vadám a nedodělkům své stanovisko. Po odstranění vad a nedodělků, které byly důvodem pro odmítnutí přijetí díla nebo jeho části ze strany objednatele, zhotovitel opětovně vyzve objednatele k převzetí díla.
5. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech stanovených v položkovém rozpočtu zpracovaného společností 1.SčV a.s. touto smlouvou a obecně závaznými technickými a právními předpisy.
6. Nedodělkem se rozumí nedokončené práce oproti položkovému rozpočtu č.
7. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatel. Délka záruky je **24 měsíců**.

IX.

Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno v souladu a za podmínek stanovených touto smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednáními smluvních stran.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době jeho předání zhotovitelem a převzetí objednatel. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá, pouze pokud byly způsobeny porušením jeho povinností.
3. Objednatel je povinen si nejpozději při předání díla řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky uvést v protokolu o předání a převzetí. Objednatel bere na vědomí, že v případě neuvedení vad a nedodělků v protokolu o předání a převzetí zaniká jeho právo domáhat se pro takové neuvedené vady a nedodělky nároků z titulu odpovědnosti za vady a/nebo odpovědnosti za škodu, ledaže by šlo o vady skryté.
4. Na skryté vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je objednatel povinen nejpozději do 15 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich odstranění.
5. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení výzvy objednatele k jejich odstranění.
6. Zhotovitel prohlašuje, že v okamžiku předání a převzetí díla nebude dílo trpět žádnými právními vadami, zejména na díle nebudou váznout žádná práva třetích osob. Náklady na případné odstranění vad (i právních) a nedodělků, zahrnující zejména cenu vyměňovaných dílů, náklady na pracovní síly při demontáži, opravě a montáži, náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či nedodělkem a jejich odstraněním, nese zhotovitel.
7. Objednatel je oprávněn případné vady díla odstranit ve vlastní režii na náklad zhotovitele, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný souhlas, nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle čl. IX odst. 5 této smlouvy.

X.

Nebezpečí škody a vlastnické právo k dílu

1. Nebezpečí škody na díle a vlastnické právo k dílu přechází na objednatele okamžikem jeho předání a převzetí objednatelem v souladu s čl. VI, VII a VIII této smlouvy.
2. Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím díla, přechází na něj nebezpečí škody na díle prvním dnem prodlení.

XI.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení objednatele s úhradou jakékoliv částky dle této smlouvy vzniká objednateli povinnost uhradit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.
2. V případě prodlení zhotovitele se splněním termínu dokončení díla vzniká objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i jen započatý den prodlení, maximálně však 5 % z celkové ceny díla.
3. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost kterékoli ze smluvních stran zaplatit smluvní pokutu.

XII.

Odstoupení od smlouvy

1. Zhotovitel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě porušení kterékoliv povinnosti objednatele sjednané v této smlouvě, zejména v případě neposkytnutí potřebné součinnosti objednatele pro dokončení díla.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě prodlení zhotovitele s předáním díla překračujícím 15 kalendářních dnů.
3. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran ze smlouvy, kromě nároku na úhradu smluvní pokuty dle článku XI této smlouvy.
4. Odstoupení některé ze smluvních stran od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této smlouvy nebo nároku na vydání bezdůvodného obohacení.

XIII.

Vyšší moc

1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost, která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat události, ke kterým dojde po podpisu této smlouvy, a které nemohla dotčená smluvní strana při podpisu této smlouvy předpokládat ani jim bez vynaložení nepřiměřených prostředků zabránit.
2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna bez zbytečného odkladu písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marné uplynutí této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.
3. Po dobu trvání okolnosti vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou povinny si po tuto dobu navzájem plnit své závazky z této smlouvy.

4. Jestliže okolnost vyšší moci bude trvat déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout odpovídající změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIV. ***Ostatní ujednání***

1. Případné provedené vícepráce je zhotovitel povinen uvést ve stavebním deníku. Vícepráce budou fakturovány samostatně.
2. Za vícepráce se považují smluvními stranami nepředpokládané a do rozpočtu nezahrnuté činnosti, jichž je třeba k dokončení díla.
3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které nabývají platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran.

XV. ***Osobní údaje***

1. Pokud v rámci jednání o uzavření této smlouvy, v rámci trvání smluvního vztahu založeného touto smlouvou nebo v jiné souvislosti s touto smlouvou dojde k předání jakýchkoli osobních údajů ve smyslu obecně závazných právních předpisů jednou stranou druhé smluvní straně (dále jen „osobní údaje“), je druhá smluvní strana, které byly osobní údaje předány, povinna zachovávat o osobních údajích mlčenlivost a přijímat veškerá vhodná technická a organizační opatření k vyloučení možnosti neoprávněného nebo nahodilého přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití osobních údajů, a to i po skončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.
2. Druhá smluvní strana, které byly osobní údaje dle předcházejícího odstavce předány, je povinna (i) podat vhodným způsobem subjektům osobních údajů veškeré informace o zpracování osobních údajů dle příslušných ustanovení nařízení GDPR, (ii) zavázat veškeré osoby, které přijdou do styku s osobními údaji, povinností mlčenlivosti a k přijímání veškerých vhodných technických a organizačních opatření za stejných podmínek, jak jsou sjednány v této smlouvě, nebo za podmínek přísnějších a (iii) plnit veškeré povinnosti dle obecně závazných právních předpisů týkajících se zpracování osobních údajů.

XVI. ***Závěrečná ustanovení***

1. V ostatních věcech touto smlouvou neupravených se použijí ustanovení zákona číslo 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.
2. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a že tuto smlouvu uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.
3. Položkový rozpočet č.1, zpracovaný společností I.SčV a.s. je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet č. 078/2022

V Sedlčanech dne 21.4.2023

Objednatel:



Ing. Ivan Janeček
Starosta města



V Příbrami dne

Zhotovitel:



Ing. Bc. Robert Morávek, MBA, LL.M., DBA
generální a technický ředitel



Položkový rozpočet stavby

Stavba: **078/2022** **Sedlčany, ul. Votická, přeložka vodovodního řadu**

Objekt: **01** **Vodovod**

Rozpočet: **01** **Vodovodu**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: **1. SčV, a.s.** IČO: **47549793**
Ke Kable 971 DIČ: **CZ47549793**
10000 Praha 10

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			3 021 000,37
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			160 032,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 181 032,37

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 181 032,37 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **3 181 032,37 CZK**

v **Příbrami**

dne **3.11.2022**


Ing. Bc. Robert Moravek,
MBA I I M
Za zhotovitele

Za objednatele

Materiály, činnosti, služby přímo neuvedené v rozpočtu nejsou předmětem nabídky. Součástí nabídky není nosná konstrukce, nebo systém zavěšení nadzemního vedení, tato konstrukce není specifikována ani technicky zakreslena. Pro vypracování nabídky nebyla k dispozici prováděcí projektová dokumentace. Po vydání prováděcí projektové dokumentace (či jiného aktuálnějšího stupně PD) nebo před uzavřením smlouvy o dílo (objednávky) na realizaci předmětu nabídky je nutná kontrola a revize této nabídky. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. Fakturace proběhne dle skutečně provedených prací. Platnost cenové nabídky je do 12/2022.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			1 130 075,57	36
5	Komunikace	HSV			740 568,28	23
8	Trubní vedení	HSV			211 591,35	7
899	Trubní materiál	HSV			923 531,50	29
99	Staveništní přesun hmot	HSV			15 233,67	0
VN	Vedlejší náklady	VN			160 032,00	5
Cena celkem					3 181 032,37	100

Položkový rozpočet

S:	078/2022	Sedlčany, ul. Votická, přeložka vodovodního řadu
O:	01	Vodovod
R:	01	Vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				1 130 075,57
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	80,00000	118,50	9 480,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	10,00000	58,30	583,00
3	131100110	Hloubení zapažených jam v hornině 1-4	m3	20,47500	1 247,00	25 532,33
4	132201212	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	423,39500	189,50	80 233,35
5	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	20,00000	1 428,00	28 560,00
6	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	443,87000	299,00	132 717,13
7	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	443,87000	18,70	8 300,37
8	005000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	t	732,38550	390,00	285 630,35
9	174100050	Zásyp jam,rýh a šachet štěrkokískem dovoz štěrkokísku ze vzdálenosti 10 km	m3	256,65500	1 015,00	260 504,83
10	175100020	Obsyp potrubí štěrkokískem	m3	152,49500	1 267,00	193 211,17
11	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	34,72000	1 397,00	48 503,84
12	1211050A0	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 8KM	M3	15,40000	425,50	6 552,70
13	181300012	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 20 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 10 km, osetí trávou	m2	77,00000	214,50	16 516,50
14	119000001	Dočasné zajištění potrubí ve výkopu ocelového do DN 200 mm, ztížená vykopávka	m	7,00000	1 818,00	12 726,00
15	119000002	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu 3 kabely, ztížená vykopávka	m	12,00000	1 752,00	21 024,00
Díl: 5		Komunikace				740 568,28
16	113108410	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm	m2	306,00000	50,80	15 544,80
17	113107620	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	306,00000	48,40	14 810,40
18	113201111	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	247,00000	123,50	30 504,50
19	578100010	Chodník z asfaltu	m2	222,30000	1 432,00	318 333,60
20	577000018	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-2-VI-PIII	m2	83,70000	1 528,00	127 893,60
21	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	201,96000	256,50	51 802,74
22	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km (9km)	t	1 817,64000	24,60	44 713,94
23	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	513,00000	81,30	41 706,90
24	900PB00001	Poplatek za skládku sutí - kamenivo	t	134,64000	390,00	52 509,60
25	900PB00002	Poplatek za skládku sutí - asfalt	t	67,32000	635,00	42 748,20
Díl: 8		Trubní vedení				211 591,35
26	892271111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 125	m	453,00000	24,00	10 872,00
27	892273111	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 125	m	453,00000	114,50	51 868,50
28	899721111	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 22 cm	m	453,00000	14,60	6 613,80
29	877312121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 160 mm	kus	61,00000	248,00	15 128,00
30	877242121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 90 mm	kus	15,00000	157,50	2 362,50
31	877212121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 63 mm	kus	4,00000	120,50	482,00
32	871311121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 160 mm	m	366,50000	127,50	46 728,75
33	871241121	Montáž potrubí polyetylenového ve výkopu d 90 mm	m	87,00000	70,30	6 116,10
34	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	20,00000	32,40	648,00
35	857242121	Montáž tvarovek litin. jednoos.přir. výkop DN 80	kus	6,00000	470,50	2 823,00
36	857312121	Montáž tvarovek litin. jednoos. přir. výkop DN 150	kus	17,00000	805,00	13 685,00
37	891311111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	3,00000	1 353,00	4 059,00
38	891241111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	2,00000	900,00	1 800,00

Položkový rozpočet

S:	078/2022	Sedlčany, ul. Votická, přeložka vodovodního řadu
O:	01	Vodovod
R:	01	Vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
39	891211111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 50	kus	6,00000	739,00	4 434,00
40	857314121	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	2,00000	1 088,00	2 176,00
41	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	11,00000	678,00	7 458,00
42	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	1 300,00	1 300,00
43	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	410,50	410,50
44	722219191	Montáž souprav zemních	kus	11,00000	55,90	614,90
45	452313131	Bloky pro potrubí z betonu C 12/15	m3	0,28000	3 260,00	912,80
46	210800527	Vodič H07V-U (CY) 6 mm2 uložený volně	m	453,00000	24,50	11 098,50
47	979082213R00	Doprava	kpl	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: 899 Trubní materiál						923 531,50
48	28613108.M	Elektrospojka d 160 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	61,00000	870,00	53 070,00
49	286136710	Trubka SafeTech RC voda SDR11 160x14,6 mm L=100 m PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	366,50000	1 308,00	479 382,00
50	28613106.M	Elektrospojka d 90 mm SDR 11 PE 100 ELGEF Plus	kus	15,00000	380,50	5 707,50
51	286136701	Trubka SafeTech RC voda SDR11 90x8,2 mm L=12 m PE100 RC dvouvrstvé potrubí, barva modrá	m	87,00000	432,00	37 584,00
52	286136750	Trubka Wavin TS voda SDR11 63x5,8 mm L=6 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	20,00000	264,00	5 280,00
53	28653092.A	Elektrospojka d 63 mm ELGEF Plus Fischer PE 100	kus	4,00000	207,50	830,00
54	799415000016	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 150 (155-192)	kus	1,00000	4 396,70	4 396,70
55	404115016016	ŠOUPĚ E2/E3 PŘÍR/SYS 2000 150/160	kus	1,00000	17 006,00	17 006,00
56	404015016016	ŠOUPĚ E2/E3 S HRDLY S2000 150/160	kus	2,00000	18 651,60	37 303,20
57	415010008016	ŠOUPĚ E2/E3 PŘÍRUBOVÉ REDUKOVANÉ 100/80	kus	1,00000	8 943,00	8 943,00
58	950212515003	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ E2/E3-1,3 -1,8 125-150 (1,3-1,8m)	kus	4,00000	1 434,40	5 737,60
59	348100000000	PODKLAD. DESKA UNI UNI	kus	11,00000	246,40	2 710,40
60	854015000016	TVAROVKA OBLOUK 45° 150	kus	2,00000	4 928,00	9 856,00
61	040015016016	PŘÍRUBA S2000 150/160	kus	2,00000	3 154,80	6 309,60
62	854516000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 45° 160	kus	6,00000	7 229,20	43 375,20
63	504915000016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 150	kus	1,00000	6 292,00	6 292,00
64	527016000216	PAS NAVRT. HAWEX 160-2"	kus	3,00000	1 126,40	3 379,20
65	280000206316	ŠOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 63-2"	kus	6,00000	5 563,80	33 382,80
66	960113018004	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA-1,3-1,8 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	6,00000	616,00	3 696,00
67	644006306316	TVAROVKA ISO SPOJKA KOLENO 45° 63-63	kus	4,00000	2 780,80	11 123,20
68	165000000003	POKLOP ULIČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO HAWLE HAWLE VODA	kus	11,00000	668,80	7 356,80
69	630106306316	TVAROVKA ISO SPOJKA PRO DODATEČNOU MONTÁŽ 63-63	kus	2,00000	3 382,50	6 765,00
70	851516009016	TVAROVKA S2000 T KUS 160-90	kus	1,00000	9 675,60	9 675,60
71	851516011016	TVAROVKA S2000 T KUS 160-110	kus	1,00000	9 821,90	9 821,90
72	855708000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 11° 80-90	kus	2,00000	3 449,60	6 899,20
73	853516000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 90° 160	kus	1,00000	7 780,30	7 780,30
74	505008020016	KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ DLOUHÉ 80	kus	1,00000	3 148,20	3 148,20
75	525009000216	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 90-2"	kus	2,00000	1 001,00	2 002,00
76	404108009016	ŠOUPĚ E2/E3 PŘÍR/SYS 2000 80/90	kus	1,00000	8 835,20	8 835,20
77	710215017016	PŘÍRUBA DVOUKOMOROVÁ LITINA 150/170	kus	1,00000	1 095,60	1 095,60
78	850008050016	TVAROVKA FF KUS 80/500	kus	1,00000	3 058,00	3 058,00
79	K24008012516	HYDRANT DUO PODZEMNÍ 80/1,25 m	kus	1,00000	14 001,90	14 001,90

Položkový rozpočet

S:	078/2022	Sedlčany, ul. Votická, přeložka vodovodního řadu
O:	01	Vodovod
R:	01	Vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
80	348200000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT.POKLOP	kus	1,00000	724,90	724,90
81	631547728	Pouzdro potrubní izolační 159/100 mm kamenná vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou mřížkou	m	5,00000	1 922,80	9 614,00
82	853516000016	TVAROVKA S2000 OBLOUK 90° 160	kus	1,00000	7 780,30	7 780,30
83	040030031516	PŘÍRUBA S2000 PN16 300/315 PN16	kus	1,00000	17 481,20	17 481,20
84	710230032616	PŘÍRUBA DVOUKOMOROVÁ LITINA PN16 300/326 PN16	kus	1,00000	8 473,30	8 473,30
85	855030015010	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 300-150	kus	1,00000	8 653,70	8 653,70
86	55291200	Pomocný a spojovací materiál	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				15 233,67
87	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,15367	160,00	824,59
88	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	206,43387	69,80	14 409,08
Díl: VN		Vedlejší náklady				160 032,00
89	005111020R	Vytyčení stavby	m	453,00000	20,00	9 060,00
90	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	m	453,00000	24,00	10 872,00
91	981132311	Vyjádření správců a vytýčení sítí	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00
92	005121040R	ZS, zavírání vody, vypouštění, napouštění, zásobení vodou - odhad	kpl	1,00000	40 000,00	40 000,00
93	005211030R	Dočasná dopravní opatření - odhad	kpl	1,00000	70 000,00	70 000,00
94	99999999ZK	Hutnicí zkoušky	kpl	3,00000	5 200,00	15 600,00
95	99000	Pasportizace	kpl	2,00000	3 500,00	7 000,00